
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Всего мест - 5

Очная форма обучения, бюджет

№ ФИО абитуриента Уровень
образования

Отметка о
наличии
оригинала

Средний
балл

1. Карачевская Надежда Юрьевна ОО + 4,75
2. Хабаху Ислам Азметович ОО + 4,74
3. Альван Вафа Али Мохаммед ОО 4,67
4. Кирилова Анастасия Георгиевна ОО 4,44
5. Бешкок Диана Руслановна ОО 4,28
6. Джаримок Тимур Русланович ОО + 4,28
7. Барсбай Парет Амер ОО 4,26
8. Тищенко Олеся Николаевна ОО 4,25
9. Ефимов Кирилл Владимирович ОО 4,21
10. Мельникова Дарья Сергеевна ОО 4,19
11. Недолужко Елизавета Геннадиевна ОО 4,17
12. Воробьева Вероника Геннадьевна ОО 4,06
13. Кунин Даниил Дмитриевич ОО 4,06
14. Мороз Илья Романович ОО 4,00
15. Алибаш Анастасия Сергеевна ОО 4,00
16. Кулиш Дмитрий Романович ОО 4,00
17. Огурцов Иван Дмитриевич ОО 4,00
18. Демешко Данила Юрьевич ОО + 3,95
19. Евдокимова Алина Владимировна ОО + 3,94
20. Кузнецова Диана Ивановна ОО + 3,94
21. Маханбетов Исмаил Абдулкадырович ОО + 3,94
22. Селиверстов Никита Романович ОО 3,90
23. Косвинцева Кристина Сергеевна ОО 3,89
24. Рубанников Даниил Сергеевич ОО 3,89
25. Половецкая Анастасия Александровна ОО 3,83
26. Варданян Нарек Эдикович ОО + 3,79
27. Абдурахманов Раффаел Вугар-заде ОО 3,78
28. Богатырев Владислав Александрович ОО + 3,78
29. Брижак Екатерина Васильевна ОО 3,78
30. Зимин Константин Артемович ОО 3,75
31. Лашкарова Бибисоро Джамшедовна ОО 3,74
32. Хуаж Римма Эдуардовна ОО 3,74
33. Кудаев Егор Андреевич ОО 3,72
34. Мантрова Анастасия Денисовна ОО 3,69
35. Пуршага Александр Степанович ОО 3,67
36. Хамхоева Залина Рамазановна ОО 3,67
37. Абуталибова Сусана Аскеровна ОО 3,63
38. Шучиях Амир Азаматович ОО 3,61
39. Каменева Диана Алиевна ОО 3,61
40. Мильковский Владислав Валерьевич ОО 3,56
41. Туко Рустам Асланович ОО 3,56
42. Чуяко Ислам Азаматович ОО 3,56
43. Яхутль Тамерлан Русланович ОО 3,56
44. Хот Аннета Рамазановна ОО 3,56
45. Беликов Николай Александрович ОО + 3,50
46. Такахо Амир Русланович ОО 3,50
47. Малиш Аида Казбековна ОО + 3,47
48. Велев Алексей Степанович ОО + 3,44
49. Шартан Тимур Адамович ОО 3,44
50. Схатум Расул Дзекошуович ОО + 3,44



51. Альван Альван Амин ОО 3,41
52. Енамуков Дамир Игоревич ОО 3,39
53. Бондарева Анна Константиновна ОО 3,38
54. Краснюк Матвей Андреевич ОО 3,33
55. Овчаров Артем Александрович ОО 3,22

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Всего мест - 20

Очная форма обучения, места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№ ФИО абитуриента Уровень
образования

Отметка о
наличии
оригинала

Средни
й балл

1. Карачевская Надежда Юрьевна ОО 4,75
2. Хабаху Ислам Азметович ОО 4,74
3. Кирилова Анастасия Георгиевна ОО 4,44
4. Бешкок Диана Руслановна ОО 4,28
5. Джаримок Тимур Русланович ОО 4,28
6. Барсбай Парет Амер ОО 4,26
7. Ефимов Кирилл Владимирович ОО 4,21
8. Недолужко Елизавета Геннадиевна ОО 4,17
9. Воробьева Вероника Геннадьевна ОО 4,06
10. Мороз Илья Романович ОО 4
11. Кулиш Дмитрий Романович ОО 4
12. Огурцов Иван Дмитриевич ОО 4
13. Демешко Данила Юрьевич ОО 3,95
14. Евдокимова Алина Владимировна ОО 3,94
15. Кузнецова Диана Ивановна ОО 3,94
16. Маханбетов Исмаил Абдулкадырович ОО 3,94
17. Антонян Роланд Арамаисович ОО + 3,89
18. Косвинцева Кристина Сергеевна ОО 3,89
19. Рубанников Даниил Сергеевич ОО 3,89
20. Хун Фатима Нальбиевна ОО 3,83
21. Варданян Нарек Эдикович ОО 3,79
22. Богатырев Владислав Александрович ОО 3,78
23. Брижак Екатерина Васильевна ОО 3,78
24. Зимин Константин Артемович ОО 3,75
25. Лашкарова Бибисоро Джамшедовна ОО 3,74
26. Хуаж Римма Эдуардовна ОО 3,74
27. Кудаев Егор Андреевич ОО 3,72
28. Ташу Милена Рустамовна ОО 3,72
29. Журавлев Максим Алексеевич ОО 3,72
30. Мантрова Анастасия Денисовна ОО 3,69
31. Хамхоева Залина Рамазановна ОО 3,67
32. Шучиях Амир Азаматович ОО 3,61
33. Каменева Диана Алиевна ОО 3,61
34. Мильковский Владислав Валерьевич ОО 3,56
35. Чуяко Ислам Азаматович ОО 3,56
36. Яхутль Тамерлан Русланович ОО 3,56
37. Хот Аннета Рамазановна ОО 3,56
38. Беликов Николай Александрович ОО 3,5
39. Такахо Амир Русланович ОО 3,5



40. Малиш Аида Казбековна ОО 3,47
41. Велев Алексей Степанович ОО 3,44
42. Шартан Тимур Адамович ОО 3,44
43. Схатум Расул Дзекошуович ОО 3,44
44. Альван Альван Амин ОО 3,41
45. Енамуков Дамир Игоревич ОО 3,39
46. Бондарева Анна Константиновна ОО 3,38
47. Ереджибок Амир Адамович ОО + 3,37
48. Дрозд Тимофей Владимирович ОО + 3,33
49. Краснюк Матвей Андреевич ОО 3,33
50. Овчаров Артем Александрович ОО 3,22
51. Барчо Рустам Аскерович ОО 3,17


